
DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

na dodávky oděvů, obuvi a osobních ochranných pracovních prostředků

č. 73/2015/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Plzeň - Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 920/12, PSČ 301 00 
zastoupená předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 
bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

DAFNÉ profí s.r.o.
IČO: 27954170, DIČ CZ27954170
se sídlem Praha 9, V slavětíně 2632/23, PSČ 193 00
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094 
bankovní spojení:

(dále jen ..dodavatel")

společně jen Smluvní strany nebo každý samostatně jako Smluvní strana spolu dne 16. 10. 2015 
uzavřely rámcovou kupní smlouvu č. 73/2015/PMDP (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
závazek prodávajícího po dobu trvání Smlouvy sjednaným způsobem zajišťovat a prodávat 
kupujícímu předem neurčité množství zboží specifikované v odst. 1.2 této smlouvy, které bude 
kupujícím sjednaným způsobem objednáváno a zajišťovat pro kupujícího sjednané služby vztahující se 
k prodeji zboží (dále jen „Předmět Smlouvy").

Preambule
Dle článku I. odst. 1.3 Smlouvy je kupující oprávněn v průběhu trvání Smlouvy vyžadovat 
(a to i opakovaně) změny na dodávaném zboží co do kvality, složení materiálů, barevného provedení, 
střihu apod. a v případě, že by uvedené změny měly vliv na cenu Předmětu Smlouvy, bude upravena 
i cena. S ohledem na uvedené, že kupující požaduje pro potřeby své činnosti zboží jiné kvality, složení 
materiálů, barevného provedení a střihu, uzavírají Smluvní strany tento dodatek, jehož předmětem je 
úprava Předmětu Smlouvy dle uvedeného článku I. odst. 1.3 Smlouvy.
Dle článku III. odst. 3.2 Smlouvy je Předmětem Smlouvy též zajištění odborného čištění zboží 
uvedeného v příloze č. 8 Smlouvy ze strany prodávajícího. S ohledem na skutečnost, že kupující tuto 
službu čištění zboží dlouhodobě nevyužívá, je předmětem tohoto dodatku též dohoda o ukončení 
plnění části Předmětu Smlouvy, představované službou odborného čištění zboží uvedeného v příloze 
č. 8 Smlouvy ze strany prodávajícího.

1



Článek I.
1. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku sjednávají závazek prodávajícího dodávat dle podmínek 

uvedených ve Smlouvě též položky zboží uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku, a to za cenu 
uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku sjednávají ukončení účinnosti článku III. odst. 3.2 
Smlouvy, a to ke dni podpisu tohoto dodatku.

Článek III.
1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.
2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně Smlouvy a jejich příloh, 

podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnost někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv) a budou uveřejněny v souladu s těmito zákony.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Plzni dne n -05- 201? V Praze dne

předseda představenstva jednatelka

2



Ž.poloíky Č. materiálu 
SAP

Název položky cena v K£ bez DPH Foto Popis položky

i. D715189011 KABÁT DÁMSKÝ - ODEPÍNACÍ KAPUCA 4320
Softshellový kabát s odepínad kapucí, svrchní materiál
100% polyester, podšívka 100% polyester

2. D715189012 KABÁT PÁNSKÝ - ODEPÍNACÍ KAPUCA 4320
Softshellový kabát s odepínad kapuci, svrchní materiál
100% polyester, podšívka 100% polyester

3. 0733170021 PÁSEK 230
<ožený pásek s kovovou přezkou, dvě dostupné délky - 
110 a 130 cm

4. D727240061 OBUV DÁMSKÁ, POLOBOTKA 949
Dámská polobotka, kvalitní přírodní useň, podešev
SOFTERA PUR prošitá se svrškem

5. D7312S0011 OBUV DÁMSKÁ, SANDÁLE 796
Dámská celousňová podšívkovaná obuv, letni, 
protlskluzová podešev

6. D73126OO41 OBUV DÁMSKÁ, ZATEPLENÁ 1090 Jí Dámská zimní kotníková, zateplená obuv se šněrováním, 
celokožená, protizkluzová podešev

7. 0731250010 OBUV PÁNSKÁ, SANDÁLE 758 Pánská letni obuv, celokožená, protlskluzová podešev

8. 0727240063 OBUV PRESTIGE -ČERNÁ 890 Polobotka, celokožená, pracovní a sportovní

9. D724910131. RUKAVICE ZIMNÍ FLEESOVÉ 130
zimní prstové rukavice, materiál -100% polyester 
(provedení fleece)

10, D724910201 RUKAVICE ZIMNÍ HERON WINTER 79

->

Celokožené rukavice z vepřové llcovky v dlani, vepřové 
štípenky na hřbetu, s teplou podšívkou. EN 388, EN 420

11. D71S189019 HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFLPRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER S87

Hl-Vis montérková bunda s reflexními pruhy, zapínáni na 
plastový zip, široký spodní lem s pruženkaml na bocích, 
rukávové manžety na knoflík, reflexní pásky 3M, 
multlfunkční kapsy

12. 0715189046 Výstražné pracovní pasové kalhoty třídy 2, 2025 PLU 100974-271 2470 I Výstražné pracovní kalhoty do pasu od výrobce Fristads 
Kansas, 80% polyester, 20% bavlna. Odpuzuje vodu.
Zesílení z Cordury". Ostatní materiál: 65% polyester, 35% 
bavlna, světle kartáčované na zadní straně. Výztuž ze
100% polyamidu, 300 </m* EN 471 třída 2

13. D715189042 Výstražné pracovní laclové kalhoty třídy 2,1014 PLU 101018-271 2882 II Výstražné pracovní kalhoty s ladem od výrobce Fristads 
Kansas, 80% polyester, 20% bavlna. Odpuzuje vodu.
Zesíleni z Cordury*. Ostatní materiál: 65% polyester, 35% 
bavlna, světle kartáčované na zadní straně. Výztuž ze
100% polyamidu, 300 g/ml, EN 471 třída 2

14. D724910118 RUKAVICE SE SUCHÝM ZIPEM - PELACANUS 116
Šité rukavice z jemné kozlnky v dlani a bavlněného úpletu 
na hřbetu ruky. Konce prstů překryté kůži. Pružná 
manžeta na suchý zip. EN 388, EN 420

15. D7930S4012 ŠPUNTY DO UŠÍ GUMOVÉ 4

Jednorázové, díky rovnoměrnému rozloženi tlaku se 
dokáží přizpůsobit tvaru zvukovodu, zajistit dokonalé 
utěsnění a zároveň 1 optimální pohodil. Útlum zvuku 36 
dB

16. D793000016 PŘILBA MULTIFUNKČNÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 1200 v Multlfunkční ochranná přilba pro práci ve výškách a 
při záchranných pracích. Kombinace rysů 
průmyslové ochranné přilby splňující normu EN 397 
s horolezeckou přilbou splňujíc! normu EN 12492

17. D727210131 FUNKČNÍ SPODNÍ TEPLÉ PRÁDLO - SPODKY 256 n Spodky THERMO dlouhé nohavice * klasický úplet proti 
chladu, 50% bavlna, 50% polyester, 2OOg/m2, velikost S- 
3XL

18. D727210132 FUNKČNÍ SPODNÍ TEPLÉ PRÁDLO - NÁTĚLNÍK 26S
1

Tričko THERMO s dlouhými rukávy - klasický úplet k 
ochraně proti chladu, 50% bavlna, 50% polyester,
2OOg/m2, složení materiálu umožňuje pokožce dýchat a 
přitom JI držet v teple, velikost S-3XL



19. D715S90222 LETNÍ BUNDA ŽLUTÁ S REFLEX,PRUHY (SOFTSHELL) 1190

Výstražná, softshell bunda, odolná proti vodě a větru, 
odeplnacl kapuce, rukávy zakončené regulovatelnou 
manžetou, TPU membrána, odolnost materiálu proti 
průniku vody 8 000 mm mimo oblast švů, 
paropropustnost 1 OOOg/m2/24 hod., EN 471+A1

20. D715180254 KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ S REFLEX.PRUHY LACL 850 A Pánské kalhoty do pasu, modro-černé, 60% bavlna, 40% 
polyester, zdvojená kolena s možností vloženi kolennfch 
výztuh, boční multlfunkční kapsy, klínové přední kapsy a 
našité kapsy s poutky, doplněny dva reflexní pruhy o šířce
2 cm na každou nohavici v oblasti pod kolenem

21. 0715180253 KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ S REFLEX.PRUHY PAS 760 n Pánské kalhoty do pasu, modro-černé, 60% bavlna, 40% 
polyester, zdvojená kolena s možnosti vloženi kolennfch 
výztuh, boční multlfunkční kapsy, klínové přední kapsy a 
našité kapsy s poutko, doplněny dva reflexní pruhy o šířce
2 cm na každou nohavici v oblasti pod kolenem

22. D713130114 TRIČKO MODRÉ S REFLEXY 290 * Třlčko s krátkým rukávem, 100% bavlna, světle modré s 
horním dílem v tmavě modré, doplněno o dva příčné a 
jeden podélný reflexní pruh z obou stran
(termotransferový tisk)

23. D715590121 MIKINA MODRÁ FLEESOVÁ 350 • Mikina se zipem, 100% polyester - fleece, barva královská 
modř

24. D715590223 ZIMNÍ BUNDA ŽLUTÁ REFLEX DO PASU 1690
Hl vis dvoubarevná bunda do pasu, EN 343 třída 3:1, 
odepínací rukávy, odolná proti dešti a větru, rukávy 
zakončeny úpletem

25. 0727210130 BOTY LETNÍ 590

ADM SPENCER O1P Low, EN ISO 20347 O1P SRC FO,
Lehká, vzdušná polobotka z veluru vybavená kevlarovou 
planžetou. Obuv Je vhodná pro provozy, kde není nutná 
tužinka, ale hrozí poranění nohy zespodu

26. 0715180248 MONTÉRKOVÉ KALHOTY PASOVÉ e.STRAUSS 2330 i Kalhoty s ladem e.s.motion* výrobce Engelbert Strauss, 
barva modrá chrpa. Materiál: 65% polyester/35% 
bavlna (cca 245 g/ml), doplněny dva reflexní pruhy o šířce
2 cm na každou nohavici v oblasti pod kolenem

27. D715180249 MONTÉRKOVÉ KALHOTYS LACLEM e.STRAUSS 2530 !

ml
! Kalhoty s ladem e.s.motion* výrobce Engelbert Strauss, 

barva modrá chrpa, Materiál: 65 % polyester / 35 % 
bavlna (cca 245 g/m*}, doplněny dva reflexní pruhy o šířce
2 cm na každou nohavici v oblasti pod kolenem


